516

Recognoscere huiusmodi acceptis aut quopiam alio referendo seu excipi-
 endo verò pro et huiusmodi omnia supra scripta quodmet Recognoscere conce-
 rebant ac eidem serviebant tam ex iure et de factis eidem Enos Stan-
 slao Sopotkowi et eius posteris (accepta ab ipso pro huiusmodi reali-
 satisfactione) Cessit et concessit prout cedit et concessit pre-
 sentibus Onegis et integris huiusmodi ad huiusmodi servitio in perso-
 na eiusdem Enos Stanislai Sopotkowi Cestonary sui et eius poste-
 rorum totaliter et plenarie trans fuit transfudit et incorporavit pro
 ut transfert transfudit et incorporat presentibus Per ipsos Enos Sopot-
 kowi Cestonary huiusmodi et illig posteris hoc idem huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi omnia quod pro se Recognoscere trans fusa cum universis con-
 ditionibus et usufructibus tenendi habendi et possidendi illig quiete
 et pacifice et fructibus suis et profutis tollendi levandi et percipiendi
 de censuris et perceptis quietandi pro eadem; si non fuerit parata
 iure agendi proceptor quovis iudicio iuris inveniendi et ad debita exe-
 cutio fieri perducend; huiusmodi omnia tanquam sua propria ad choro-
 num; huiusmodi quovis beneplacito huiusmodi fructibus libere et affectualiter
 convertendi profutis suis originalibus et omnia latig in se complectentibus
 huiusmodi Cessit et transfusi huiusmodi.

Trzebuchowski Consorti Cedit.

Comparens personali eorum officio et huiusmodi Cessit Cessit Cessit
 ensibus huiusmodi Martinus Trzebuchowski huiusmodi mente et corpore excipere
 a Terris dictis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 tentibus concedendo huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 in quoad actus huiusmodi huiusmodi huiusmodi ac bonis huiusmodi huiusmodi huiusmodi

factum.

taliter et plene incorporando atq; subiciendo palam libere pube 574
at per expressis recognovit Lucia yre de omni et in regno Turcico
videlicet de Inscripione Castre Capite Leopoldi debitoria origina
liter per Magrum olim Nicolai Ostrovoq; Supremi Coallatorem
Regni Eraco olim Petri Trebuchowski fratri suo germano super
Summa Quodecim Millia floren polon super bonis suis gubli omnib;
Seu alijs quibuscunq; modo quous iuris recognovit post fata de i supra
scripti Eraco olim Petri Trebuchowski fratri suo germano in se
Recognita et Eraco Nicolai Trebuchowski fratrem suo germa
no altero iure naturalis acceptio no deusibus Inscripione eadem
originali debitoria de scripti latore nec non de Summa Quovm Mill
lium floren polon ex summa originali Edicta Quodecim Millia floren
polon sibi Recognit ex interesse et pro pte sua erga Inscripionem
Eraco Nicolai Trebuchowski fratrem suo germano tenent et prove
nient tunc omni scripti iure pro pietate ac quamvis progatua et
competentia Curiam et singulis Summa Edicta Oblatibus fru
ctibus commodis emolumentis obventionibus iuris quoq; scripti Capit
et Inscripionis Conditionibus pfecti clausulis articulis Verbis ligamen
tis ac nexibus in universis omnibus alijs q; et partibus gubli universis
Nihil ex scripti iuris proprietate ac cuiusvis competentis et proga
tione posse Recognit siveq; acceptio aut quo pnt alio referendo
Seu excipiendo Verbis pnt scripta omnia pnt Recognita con
cernent ac eadem tenent tam ex iure et de facto sicut
Anno de Sopotan Confort sua lura et iuris pnt accepta ab ipa
pro scripti reali satisfactio Capit et cond ascendit per Capit
et descendit p scribitur Omneq; et in regnum Turcico sicut pnt

ipsa servens in persona eiusdem Erosi Anni de hoc hoc Corpore
 sub legitimo potestate et plenarie transiit transiit et incorporavit
 post transfert transiit et incorporat Petrus Per ipsa Erosi Corpore
 ten et Cestrianis sua et ipsa postest hoc idem suo Cestria suam
 ac ipsa omnia Cestria transiit ad universis eorum utilitatibus et
 usibus tenendi habendi et possidendi illis omnibus quiete et
 pacifice usum ac usus suos suorum; Succorum quorum bene
 placito libere et effectualiter convertendi. Et facti sunt origina-
 li ca omnia laici in se complectens Cestria; Cestria et transiit
 si vigore Cestria; et tenentis memoratis Recognitio Erosi Mbe.
 buchowski post se ac suos Succorum in et super bonis suis quibus
 omnibus ac sumis quibusvis rebus habet et habet supra scriptis
 Corpore et Cestrianis sua et illis Succorum visibus et obligat Petrus
 ipsa et eius Successores in dicto suo Cestria sua ac ipsa omnibus
 per se sed condempn et valore eorumdem omnium ab omni et qua-
 vis impetitione iudiciali quavisque personarum cuiuscumque Conditione
 status et sexus cuiuscumque existens ex re persona et occasione sui
 Recognitio suorum; Successorum tantummodo et non ultra exoneranda
 in omni iudicio et officio Regni semper tenet quod opus fuerit
 in defendere eum et intercedere ac abolvere in easen ipsa
 postest red dene solij sub vadis Quorsu Mullis flored postest per
 eundem Recognitio Erosi Torobuchowski sine ipsa postest Petrus Erosi
 corpore et Cestrianis sua vel eius Succorum ob non completio
 non ipsa omnia et singulorum tam in tota quam in parte tota
 quod opus fuerit ad solvenda succumbentibus quod idem vadis
 modo ipsa ad solvenda succumbentibus ac re aliqua principali ex
 Cestria non completa complectens Cestria; extra memoratis Recognitio Petrus

His Martinus Trebuchowski aut ipse Successor Ad instantiam su. 5/3.

proscriptis Enos Arad de Shopkos Corporis et Capitaneus suis
vel eius successoribus Ad officium Capitanei Capitaneus Britanyshes
Extant receptis proscriptis quod ad respondendum spectat ad arte
semper in primo litere tercio tanquam peremptorio stare summa
vere respondere videri tractu bene inscriptis in huius sabota.
cere ac omne iudicium pati debet et tenetur legi ac suo
Succesor ad eadem omnia obligat Illis prius Tercio perempto.
rio et alio casu exinde consequens Causa eiusdem Teribden
per peremptorio vera in firmitate pro maiori in veritate
Succesorum legatione ultra vel extra Regem servatis militari ad
munimenta ad Evicere vel alio quibusvis delationibus et legati
bus impedimenti non differendis ad quietationem ultra proximo
officio. Ita Capitanei Britanyshes Terio delationem Libron reci
piendo nullas Motiones Appellones ac eandem non recusat faciendo
ac propterea omnia proscriptis duplicibus vel triplicibus evasione
susceptionibus fatalibus huius proscriptis Terrestri bello Conuer
sione ac alio casibus suis remediis et defensionibus suber
surgendo nec modo quous evadendo Ita proscriptis in proscriptis
ad proscripta omnia mediante

Trzebuczkoska Stanowi Cedit.

Comparens pro coram officio et Acti pro Capitanei Capitaneus Britany
shes Enos Arad de Shopkos prius Arad olim Enos Nicolai de
Ostrod Ostrowski secundum vero nuptiarum pro Georgy de No
votaneis ita ad pro vero tercio nuptiarum pro Martinus Trebu